Jaguaribe, 21 de janeiro de 2013 Edição Nº: 1456

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

AVISO DE PUBLICAÇÃO ESTADO DO CEARÁ ––- Serviço Autônomo de Água e

Esgoto o SAAE de Jaguaribe, através da Comissão de Licitação, localizada na Rua 07 de

setembro, nº 440, bairro centro em Jaguaribe-Ce, comunica aos interessados que no dia

05 de fevereiro de 2013, às 14:00 horas, abrirá licitação na modalidade Tomada de

Preços n.º 01.15.001/2013 cujo objeto é a contratação da prestação de serviços de

assessoria e consultoria técnica de apoio administrativo junto ao Serviço Autônomo de

Água e Esgoto - SAAE de Jaguaribe . Maiores informações e aquisição do edital no

escritório da mesma, à Rua 07 de setembro, 440 – Centro – CEP: 63.475-000 - Jaguaribe-

CE, no horário de 07:30  às 11:30 e 13:30 às 17:30 hs, pelo fone/fax: (88)3522-1487 .

Jaguaribe-Ce, 18 de janeiro de 2013. Nome do(a) Rozania Maria Alves Pinheiro Barreto

Presidente da CPL.

***   ***   ***

PORTARIA de Diária(s) Nº 024/2013 O Ordenador de despesa do(a) Serviço

Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por

lei, etc. Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento aos

distritos de Mapuá com o seguinte objetivo: TRATAR DE ASSUNTOS

CONCERNENTES A INTERMITENCIA (CORTE) DO FORNECIMENTO DE ÁGUA

A USUÁRIOS EM INADIMPLÊNCIA RESIDENTES NO DISTRITO DE MAPUÁ,

JUNTO A AUTARQUIA SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE,

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE. RESOLVE DESIGNAR FRANCISCO

ELIDENES DA SILVA, para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e

autorizar a Tesouraria do(a) Serviço Autônomo de Água E Esgoto – SAAE, a efetuar o

pagamento de 1,0 Diária(s) valor unitário de R$ 20,00 (VINTE REAIS), totalizando R$

20,00 (VINTE REAIS), para viagem/deslocamento a ser realizada no período de

21/01/2013 a 21/01/2013. REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jaguaribe-CE, 21 de janeiro de 2013 Francisco Ronaldo Nunes Ordenador

***   ***   ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL O Serviço Autônomo de Água e

Esgoto do município de Jaguaribe-CE, torna público o extrato do Instrumento Contratual

resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº 01.03.001/2013: UNIDADE

ADMINISTRATIVA: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO OBJETO:

aquisição de combustível aos veículos do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE

de Jaguaribe-CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1201.17.512.0033.2.069

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00

CONTRATADO VALOR GLOBAL

M. FRANKLIN CASTRO GONDIM.
R$ 34.840,00 (trinta e quatro mil,

oitocentos e quarenta reais).

VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), até 31 de

dezembro de 2013. ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Anderson Victor

Neto. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Ronaldo Nunes. Jaguaribe-CE, 21

de janeiro de 2013. Maria José Diógenes Pinheiro Pregoeira

***   ***   ***